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htp Geschäftskunden  

Netto-Preisliste für Endgeräte 
Stand: 24.04.2025 

 
  
 

AVM FRITZ!Box 7530 AX  

Leistungsmerkmale: 

• DSL-Router und Telefonanlage 

• Verschlüsselung nach WPA2 (802.11i) 

• 4 x Gigabit-LAN; WAN über LAN 1 

• 1 x USB-Anschluss für Speicher und Mobilfunkstick 

• Integrierte DECT-Basis für bis zu 6 Schnurlostelefone 

• 1 x a/b-Port (wahlweise TAE/RJ11) für analoges 
Telefon, Anrufbeantworter oder Fax 

 
 
htp Preis für Neukunden: 75,89 € 1) 2) 3) 

 
htp Preis: 134,41 € 1) 2) 
  

  

AVM FRITZ!Box 7590  

 
Leistungsmerkmale: 

• DSL-Router und Telefonanlage 

• 4 x 4 WLAN AC+N mit Multi-User MIMO 

• USB 3.0 

• 2 x a/b-Port (wahlweise TAE/RJ11) für analoges 
Telefon, Anrufbeantworter oder Fax 

• 1 x S0-Port für ISDN Telefon 
 
 

htp Preis für Neukunden: 168,03 € 1) 2) 3) 
 
htp Preis: 235,29 € 1) 2) 

 
 

 

AVM FRITZ!Box 7682  
(Vermarktung nur im Rahmen von Ausbauprojekten mit G.fast) 

 

 

Leistungsmerkmale: 

• G.fast-fähig 

• DSL-Router und Telefonanlage 

• 1 x USB 2.0 für Speicher und Mobilfunkstick 

• DECT-Basis für bis zu 6 Handgeräte 

• 2 x a/b-Ports (RJ11) zum Anschluss von analogen 
Telefonen, Anrufbeantworter und Fax 

 
 

htp Preis für Neukunden: 50,38 € 1) 2) 3) 

 

htp Preis: 243,70 € 1) 2) 
 
 
 

 

 
1) Abnahme lediglich in handelsüblichen Mengen. Die durch eine htp Kundschaft erworbenen Endgeräte dürfen von dem htp Kunden nicht im 

geschäftlichen Verkehr weiterveräußert werden. Eine Weitergabe der Endgeräte an gewerbliche Wiederverkäufer, gleich ob durch Verkauf, 
Tausch oder unentgeltlich, ist untersagt. Bei einem Verstoß haftet der htp Kunde für jeden Schaden, der der htp daraus entstanden ist. 

2) Zzgl. Versandkostenpauschale je Vorgang 8,37 €.  
3) Gilt für Neukunden bei Abschluss eines Business FleX Produktes (aktuell gültige Aktionen beachten).  

Aktions-
preis 

25,17 € 

Aktions-
preis 

117,61 € 

Aktions-
preis 

25,17 € 
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AVM FRITZ!WLAN Stick AC 430 MU-MIMO 

 

Leistungsmerkmale: 

• Intelligentes und leistungsstarkes WLAN mit MU-MIMO-
Technologie 

• Wahlweise 2,4-GHz- oder 5-GHz-Einsatz für WLAN N 
(Dualband) 

• Verschlüsselung nach WPA2 (802.11i) 
 
 

Regulärer htp Preis: 24,37 € 1) 
 

Nur im htp Shop erhältlich 

  

AVM FRITZ!Fon C6 

 
 

Leistungsmerkmale: 

• Unterstützt HD-Telefonie (7-kHz-Codec G.722) für ein 
natürliches Klangbild 

• Internettelefonie SIP-konform nach RFC 3261 (in Kombination 
mit FRITZ!Box) 

• Bis zu 300 Meter Reichweite im Freien und bis zu 40 Meter in 
Gebäuden 

• Bis zu 16 Stunden Gesprächsdauer, bis zu 12 Tage Stand-by 
 
 

Regulärer htp Preis: 67,19 € 1) 2) 
 

  

 
AVM FRITZ! Repeater 1200 AX 

 

Leistungsmerkmale: 
• Leistungsstarker WLAN-Mesh-Repeater für große Reichweite 

und hohen Durchsatz im WLAN 

• Kompatibel zu allen gängigen WLAN-Routern 

• Kompakte Bauweise 
 
 

Regulärer htp Preis: 67,19 € 1) 2) 
 

  

  

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

1) Abnahme lediglich in handelsüblichen Mengen. Die durch eine htp Kundschaft erworbenen Endgeräte dürfen von dem htp Kunden nicht im 
geschäftlichen Verkehr weiterveräußert werden. Eine Weitergabe der Endgeräte an gewerbliche Wiederverkäufer, gleich ob durch Verkauf, 
Tausch oder unentgeltlich, ist untersagt. Bei einem Verstoß haftet der htp Kunde für jeden Schaden, der der htp daraus entstanden ist. 

2) Zzgl. Versandkostenpauschale je Vorgang 8,37 €. 


